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02.08.2024 Tarihli Resmî Gazetede yayımlanan Vergi Kanunlarındaki değişikliklerden 

ve 01.09.2024 tarihinde yürürlüğe giren değişikliklerden dolayı 

MATRAH FARK DENEMELERİ 3.BASKI GÜNCELLEME EKİ 
 

DENEMELERDE YAPILACAK DÜZELTMELER: 

• 3.DENEME, 12.SORU: (D) seçeneğinde yer alan “vergi dairesi başkanı” ibaresini “defterdar” olarak 

değiştirelim. 

• “+1 Son Prova DENEMESİ” dediğimiz sonuncu denemenin 7.SORUSUNU şu şekilde değiştirelim: 

7. Ahmet, mükellefiyet tesis ettirmeksizin ticari faaliyette bulunmuş ve fiili kaçakçılık eylemi olmamak 

kaydıyla 50.000-TL vergi ziyaına sebebiyet verilmiştir. 

Buna göre mükellef A'ya kesilecek olan vergi ziyaı cezası tutarı ne kadardır? 

A) 25.000  B) 50.000 C) 75.000 D) 100.000 E) 150.000 

ÇÖZÜM KİTAPÇIĞINDA YAPILACAK DÜZELTMELER: 

• DENEME-1, SORU 8: Cevap seçeneğinde herhangi bir değişiklik yok ama çözüm kısmında yazan “vergilerle 

bunlara” ibarelerini “vergilere” şeklinde değiştirelim. (Vergi aslı uzlaşma kapsamından çıkarıldı.) 

• DENEME-3, SORU 12: Cevap seçeneğinde herhangi bir değişiklik yok ama çözüm kısmında yazan “veya vergi 

dairesi başkanlığı olan yerlerde vergi dairesi başkanı tarafından” ibaresini silelim. 

• DENEME 5-1 (SON PROVA), SORU 8: Soru değiştiği için çözüm de olduğu gibi değişecek. Yeni sorunun yeni 

çözümü şu şekilde olacak: 

“Vergi kanunlarına göre mükellefiyet tesis ettirilmesi gerektiği halde bu zorunluluğa uyulmaksızın vergi 

dairesinin ıttılaı dışında ticari, zirai veya mesleki faaliyette bulunmak suretiyle vergi ziyaına sebebiyet 

verilmesi durumunda, kesilecek vergi ziyaı cezası %50 artırılarak uygulanır. Aynı vergi türü ve dönemine 

ilişkin daha sonra yapılacak tarhiyatlar nedeniyle kesilecek vergi ziyaı cezalarına da aynı artırım hükmü tatbik 

edilir. 

Olayda 50.000-TL'lik vergi kaybı var ve eylem kaçakçılık eylemi değil. O zaman vergi ziyaı cezası 1 kat, yani 

50.000-TL kesilecek. Ancak, Ahmet mükellefiyet tesis ettirmeksizin vergi kaybına sebebiyet verdiği için bu 

ceza %50 oranında artırılacak, yani 75.000-TL olarak kesilecektir. CEVAP: C” 

 


